
Управление образования Администрации 

 Оконешниковского муниципального района Омской области 
  

ул. Пролетарская 73, р.п. Оконешниково, Омская область, 646940,  

тел. (38166) 22-236, 22-401, факс (38166) 22-300 

e-mail: uo-okon@mail.ru 

  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 07.09.2021 г.                                                                                                              № 200 «А» 

 

 

 

«О  внесении изменений в составе Совета по качеству образования при 

Управлении образования Администрации Оконешниковского 

муниципального района Омской области»  

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в подведомственных организациях и с целью 

совершенствования деятельности Совета по качеству образования при Управлении 

образования Администрации Оконешниковского муниципального района Омской 

области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в составе Совета по качеству образования Управлении образования 

Администрации Оконешниковского муниципального района Омской области 

(приложение 1). 

2. Контроль исполнения приказа возложить на Полюбенко Т.В., главного специалиста 

МКУ «ЦФЭХИМОСО» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                  



 Приложение № 1 
к приказу Управления образования 

Администрации Оконешниковского 

муниципального района  
Омской области 

              от 07.09.2021  года № 200 «А» 

 

Состав 

Совета по качеству образования 

 при Управлении образования Администрации 

  Оконешниковского    муниципального района Омской области 

Председатель Совета - Совенко Елена Николаевна, 

 Начальник Управления образования  

Заместитель 

Председателя Совета 

- Полюбенко Татьяна Владимировна, главный специалист 

МКУ «ЦФЭХИМОСО» 

Секретарь - Сляднева Любовь Анатольевна, ведущий специалист МКУ 

«ЦФЭХИМОСО» 

Члены Совета:  - Артемьева Елена Михайловна, заместитель начальника 

Управления образования 

- Косивцова Елена Павловна, 

ведущий специалист МКУ «ЦФЭХИМОСО» 

- Кривошея Лариса Георгиевна, ведущий специалист 

Управления образования Администрации Оконешниковского 

муниципального района Омской области 

- Кравец Владимир Андреевич, главный специалист 

Управления образования Администрации Оконешниковского 

муниципального района Омской области 

- Носова Ирина Яковлевна, директор МБОУ «Любимовская 

СШ» Оконешниковского муниципального района Омской 

области 

- Максимова  Светлана Александровна, директор МБОУ 

«Любимовская СШ» Оконешниковского муниципального 

района Омской области 

- Грезева Евгения Александровна, директор МБУ ДО 

«Оконешниковский дом детского творчества» 

Оконешниковского муниципального района Омской области 

- Мехтиева Юлия Исааковна, директор МБОУ «Крестинская   

СШ» Оконешниковского муниципального района Омской 

области 

- Чебан Александр Сергеевич, директор МБУ ДО «ДООФСЦ» 

Оконешниковского муниципального района Омской области 

 - Сальникова Екатерина Викторовна ,   

заведующая МБДОУ   «ЦРР — ДС   «Солнышко»» 

Оконешниковского муниципального района Омской области 

- Чернорморова Лилия Владимировна, заведующая  МБДОУ 

«Любимовский детский сад» Оконешниковского 

муниципального района Омской области 

 


